UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SXD Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc thông qua kết quả thanh tra công tác quản lý hoạt động đầu tư xây

dựng một số dự án, công trình trên địa bàn huyện Sơn Động

Sở Xây dựng trân trọng kính đại diện lãnh đạo:

- UBND huyện Sơn Động;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính kế hoạch và

Thanh tra huyện;

- Chủ đầu tư các công trình được thanh tra;

- Các nhà thầu thực hiện dự án, công trình được thanh tra.

Tới dự hội nghị Thông qua kết quả thanh tra công tác quản lý hoạt động đầu

tư xây dựng một số dự án, công trình trên địa bàn huyện Sơn Động (Theo Quyết

định số 313/QĐ-SXD ngày 27/11/2023 của Giám đốc Sở Xây dựng).

1. Thành phần

- Chủ trì: Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng.

- Đoàn Thanh tra thành lập theo Quyết định số 313/QĐ-SXD ngày 27/11/2023;

- UBND huyện Sơn Động: Mời đại diện Lãnh đạo UBND huyện, Phòng Kinh

tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính kế hoạch và Thanh tra huyện.

- Đại diện Chủ đầu tư các công trình được thanh tra, gồm: Ban QLDA đầu

tư xây dựng huyện Sơn Động; UBND các xã: An Lạc, Đại Sơn, Vĩnh An, Cẩm

Đàn, Lệ Viễn.

- Đại diện theo pháp luật của các nhà thầu: Tư vấn khảo sát, lập dự án, thiết

kế, Thẩm tra thiết kế BVTC-Dự toán, Quản lý dự án, Giám sát thi công và Thi

công xây lắp các dự án, công trình được thanh tra (đề nghị Chủ đầu tư mời giúp).

Đề nghị UBND huyện Sơn Động mời giúp Phòng chuyên môn thuộc huyện

và các Chủ đầu tư.

2. Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 13/3/2024 (Thứ tư).

3. Nội dung: Thông qua kết quả thanh tra công tác quản lý hoạt động đầu tư xây

dựng một số dự án, công trình trên địa bàn huyện Sơn Động.

2

4. Địa điểm: Tại UBND huyện Sơn Động (đề nghị UBND huyện bố trí giúp

phòng họp).

Vậy, Sở Xây dựng đề nghị các đại biểu bố trí thời gian đến dự để Hội nghị đạt

kết quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Nguyễn Ngọc Sơn - Giám sát ĐTTr;

- Thành viên ĐTTr;

- Giám Sở XD (b/c);

- Lưu: VT; H.sơ ĐTTr; TTr HL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_sxd@bacgiang.gov.vn
	2024-03-08T11:41:18+0700

		2024-03-08T14:36:08+0700

		2024-03-08T14:36:19+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-08T14:37:04+0700